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Nøkkelinformasjon om virksomheten - rapporteringsstruktur 

AKH Gruppen AS er morselskap i et konsern med virksomhet innen anlegg, maskinutleie og 
eiendomsutvikling.  

I denne redegjørelsen benyttes betegnelsen «AKH Gruppen AS» om det juridiske morselskapet, mens 
«AKH Gruppen» benyttes som betegnelse på konsernet samlet. Der forhold omtales på konsernnivå 
gjelder dette konsernfelles styringssystemer, retningslinjer og oppfølging av konsernets virksomheter. 

 

AKH Gruppen AS er et holdingselskap uten egen operativ prosjektvirksomhet, produksjon eller 
vareleveranser. Selskapets hovedoppgaver er eierstyring, strategiutvikling, kapitalforvaltning og 
oppfølging av konsernets virksomheter. 

 

 

Konsernets operative virksomhet utøves gjennom de underliggende selskapene, som består av 
anleggsvirksomhetene Hæhre Entreprenør, Isachsen Anlegg, Contur og Norsk Massehåndtering 
(NOMAS), utleiekonsernet Rental Group, samt tomteutviklingsprosjekter og eiendom organisert under 
Dekar Tomteutvikling. 

 

 
 
 



 
 
Hæhre Entreprenør er en av Norges ledende anleggsentreprenører, med over 50 års erfaring i å bygge 
og forme infrastrukturen i vårt langstrakte land. Siden starten i 1974 har vi vokst til å bli en betydelig 
aktør, kjent for vår evne til å gjennomføre store og komplekse prosjekter med høy kvalitet og presisjon.  
 
Isachsen Anlegg er en ledende entreprenør innen grunnarbeid og infrastruktur, og utfører oppdrag for 
offentlige og private aktører primært på Østlandet. Selskapet ble stiftet i 1986 og med 40 års fartstid i 
anleggsbransjen er nettopp erfaring en av deres største styrker.  
 
Contur sin kjernevirksomhet er utvikling og gjennomføring av anleggsprosjekter med betydelige innslag 
av betongkonstruksjoner. Selskapet gjennomfører komplekse prosjekter knyttet til samferdsel, energi, 
industri og næring over hele landet.  
 
NOMAS leverer tjenester innenfor massehåndtering, som inkluderer mottak og gjenvinning av rene og 
forurensede gravemasser, utsalg og massetransport. Selskapets hovedområde er sentrale Østlandet, 
med lokasjoner i Drammen og Hokksund.  
 
Rental Group er et rendyrket utleiekonsern og Nordens mest komplette aktør innen utleie av 
anleggsmaskiner, tunnelutstyr, tårnkraner og yrkesbiler. Rental Group AS har hovedkontor på Skøyen i 
Oslo, og har utleieavdelinger spredt omkring i Norge, hovedsaklig på Østlandet samt en nyåpnet avdeling 
i Bergen. I tillegg består Rental Group av spesialistselskapene Rental Group Mobility AS, Rental Group 
Crane AS og Rental Group Trading AS, samt Rental Group Sweden.  
 
Rental Group er ledende innenfor nullutslippsløsninger og har en bred produkt- og tjenesteportefølje 
med en sterk serviceorganisasjon som spiller en avgjørende rolle for at de skal være den foretrukne 
løsningsleverandøren i det norske og svenske markedet.  
 
Dekar Tomteutvikling har hovedkontor på Billingstad og driver tomtetomteutvikling primært i 

østlandsområdet. Selskapets virksomhetsområder er utvikling, kjøp, salg og utleie av fast eiendom med 

hovedvekt innenfor næringseiendom. 

I tillegg har AKH Gruppen eierskap i Infra Group AS som primært leverer fellestjenester innen blant annet 

IT, regnskap, lønn og administrative støttefunksjoner til konsernets selskaper. 

 

Denne redegjørelsen omfatter AKH Gruppen AS og de konsernfelles aktivitetene som utøves gjennom 
Infra Group AS. For konsernets operative virksomheter vises det til egne redegjørelser fra Hæhre 
Entreprenør AS, Isachsen Anlegg AS, Contur AS, Norsk Massehåndtering AS og Rental Group AS. 

 

  



 
Forankring av ansvarlighet 

Konsernets arbeid med virksomhetsstyring, rutiner og retningslinjer er forankret i styret i AKH Gruppen 

AS, hos konsernsjef og i konsernledelsen. Gjennom selskapets styringsdokumenter er målet å klargjøre 

våre forventninger til oss selv og de vi samarbeider med, ved personlig atferd og utførelse av vårt arbeid 

på en etisk og forsvarlig måte.  

AKH Gruppen tar aktiv del av det organiserte arbeidslivet og vi er medlem av og aktivt involvert i 

arbeidet i ulike interesse- og bransjeorganisasjoner. AKH Gruppen og våre undervirksomheter er 

medlemmer av bransjeforeninger som dekker våre virksomhetsområder, henholdsvis 

Entreprenørforeningen – Bygg og Anlegg (EBA), Maskinentreprenørenes Forbund (MEF) og Norsk 

Utleieforening. 

AKH Gruppens etiske retningslinjer gjelder for alle selskapets virksomheter. Disse er lagt til grunn for 

undervirksomhetenes egne etiske retningslinjer, og for rutiner og prosedyrer disse utarbeider. De etiske 

retningslinjene gjelder for alle våre medarbeidere, herunder også styremedlemmer samt innleide som 

opptrer på AKH Gruppens vegne eller representerer virksomheten.  

Våre retningslinjer understøtter FNs menneskerettighetserklæring og jobber for å unngå brudd på disse. 

Vi sikrer arbeidstakernes rettigheter, herunder ansattes organisasjonsfrihet og rett til kollektive 

forhandlinger. Vi tar avstand fra barnearbeid, tvangsarbeid og har forbud mot diskriminering i 

forbindelse med ansettelse og stillingsutnevnelser. Alle ansatte i konsernets virksomheter skal ha 

arbeidsavtaler som regulerer arbeidsvilkår, rettigheter og plikter i samsvar med gjeldende lovgivning. 

AKH Gruppen legger FNs og ILOs (Den internasjonale arbeidsorganisasjonen) kjernekonvensjoner til 

grunn for vår virksomhet. 

De etiske retningslinjene skal gjøres gjeldende for virksomhetens ansatte, innleide, leverandører og 
forretningsforbindelser. AKH Gruppen forventer at konsernets virksomheter stiller krav til ansvarlig 
forretningspraksis og ivaretakelse av menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter i sine 
leverandørkjeder, og følger opp disse kravene gjennom egne aktsomhetsvurderinger.  



 
Gjennomføring av aktsomhetsvurderinger 

AKH Gruppen AS har gjennomført aktsomhetsvurderinger knyttet til den virksomheten som omfattes av 
denne redegjørelsen. 

Virksomheten består i hovedsak av konsernledelse, virksomhetsstyring, eieroppfølging og konsernfelles 
støttefunksjoner. Leverandørbasen omfatter primært leverandører innen IT og programvare, revisjon, 
juridiske tjenester, finansielle tjenester, forsikring, rådgivning og administrative støttetjenester. 

Aktsomhetsvurderingene har omfattet kartlegging og vurdering av selskapets egen virksomhet, 
leverandørforhold og forretningsforbindelser, herunder vurdering av risiko for negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

Basert på virksomhetens art, leverandørstruktur og gjennomførte vurderinger er risikoen for negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold vurdert som 
begrenset. Det er ikke identifisert faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative 
konsekvenser knyttet til den virksomheten som omfattes av denne redegjørelsen i 
rapporteringsperioden. 

Den vesentligste risikoen for negative konsekvenser i konsernets verdikjeder er knyttet til de operative 
virksomhetenes aktiviteter, leverandørkjeder og forretningsforbindelser. Hæhre Entreprenør AS, 
Isachsen Anlegg AS, Contur AS, Norsk Massehåndtering AS (NOMAS) og Rental Group AS gjennomfører 
egne aktsomhetsvurderinger og publiserer egne redegjørelser etter åpenhetsloven. For nærmere 
informasjon om identifiserte risikoforhold, tiltak og resultater vises det til disse redegjørelsene. 

 

Oppfølging gjennom aktivt eierskap 

AKH Gruppen AS driver sin eierstyring av de underliggende virksomhetene gjennom strategisk 

planarbeid, krav til rutiner og prosesser for virksomhetsstyring, løpende rapportering og styrearbeid.  

Alle virksomhetsledere er ansvarlige for oppfølging og etterlevelse av arbeidet med ivaretakelse av 

arbeidstaker- og menneskerettigheter. Alle ledere har et særlig ansvar for oppfølging av selskapets 

retningslinjer, og for å være kjent med og utføre sine arbeidsoppgaver i tråd med kravene nedfelt i AKH 

Gruppens etiske retningslinjer, arbeidskontrakt, internt reglement samt gjeldende lover og regler.  

AKH Gruppen har etablert konsernfelles rutiner for varsling som er tilgjengelige og gjort kjent for alle 

ansatte i konsernet. Det er etablert en ekstern varslingskanal hvor det også er adgang til å inngi anonyme 

varsler. AKH Gruppens varslingskanal er også gjort åpen for alle utenfor virksomheten ved publisering på 

hvert enkelt selskaps internettsider. På denne måten er alle interessenter gitt mulighet til å varsle ved 

regelbrudd eller kritikkverdige forhold i vår virksomhet. 

 

 

 



 
Henvisning til operative virksomheters redegjørelser 

Hæhre Entreprenør, Isachsen Anlegg, Contur, NOMAS og Rental Group er rapporteringspliktige 
virksomheter etter åpenhetsloven og publiserer egne redegjørelser for aktsomhetsvurderinger. Dekar 
Tomteutvikling omfattes ikke av redegjørelsesplikten etter åpenhetsloven og avgir derfor ikke egen 
redegjørelse. 

De vesentligste risikoene for negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i konsernet er knyttet til de operative virksomhetenes aktiviteter og leverandørkjeder. 
Disse forholdene er derfor nærmere beskrevet i de respektive virksomhetenes redegjørelser. 

 

 

Publisering 
AKH Gruppen AS publiserer denne redegjørelsen på selskapets nettsider i henhold til åpenhetsloven. 

Denne redegjørelsen legges også til grunn som redegjørelse etter åpenhetsloven for Infra Group AS. 

Konsernets øvrige rapporteringspliktige virksomheter publiserer egne redegjørelser på sine respektive 

nettsider. 

Dersom det er spørsmål til AKH Gruppens arbeid med aktsomhetsvurderinger kan disse rettes til Peter 

Kvisgaard ved e-post; peter.kvisgaard@akh.no 
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